[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Второе заседание 6-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2017 года  № 2
О протестах прокуратуры НАО на решение СД МО «Андегский сельсовет» НАО от 28.02.2017 № 2 «О размере платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в МО», на решение СД МО «Андегский сельсовет» НАО от 30.05.2017 № 4 « «О внесении изменений в решение от 28.02.2017 № 2 «О размере платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в МО»  .

Рассмотрев протесты прокуратуры НАО на решение СД МО «Андегский сельсовет» НАО от 28.02.2017 № 2 «О размере платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в МО», на решение СД МО «Андегский сельсовет» НАО от 30.05.2017 № 4 « «О внесении изменений в решение от 28.02.2017 № 2 «О размере платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в МО», Совет депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов  МО «Андегский сельсовет» НАО от 30.05.2017 № 4 « «О внесении изменений в решение от 28.02.2017 № 2 «О размере платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в МО» отменить.
 2     Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Андегский сельсовет» НАО                                          В.Ф. Абакумова